

---

# **ME HOLDING HILLERØD ApS**

**CVR-nr.: 29193967**

Bøgeskovvej 5  
3490 Kvistgård

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2023**

---

**Erno Smits**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ME HOLDING HILLERØD ApS  
Bøgeskovvej 5  
3490 Kvistgård  
e-mailadresse: info@stiloaps.dk  
CVR-nr.: 29193967  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve finansiering samt eje aktier og anparter i andre selskaber.

## Årets resultat

Årets resultat udgør et overskud på kr. 494.387.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 168.936 og en egenkapital på kr. 33.428.

## Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2023.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		507.869	67.505
Øvrige finansielle omkostninger		-13.482	-450
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>494.387</b>	<b>67.055</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>494.387</b>	<b>67.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		507.869	67.505
Overført resultat		-13.482	-450
<b>I alt</b>		<b>494.387</b>	<b>67.055</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		160.936	338.067
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>160.936</b>	<b>338.067</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>160.936</b>	<b>338.067</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	174.085
Tilgodehavende skat		8.000	2.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.000</b>	<b>176.085</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.000</b>	<b>176.085</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>168.936</b>	<b>514.152</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-91.572	99.041
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>33.428</b>	<b>224.041</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		43.829	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.679	290.111
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>135.508</b>	<b>290.111</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>135.508</b>	<b>290.111</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>168.936</b>	<b>514.152</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst, indeholdt kildeskat, moms m.v. Selskabet er indtrådt i sambeskatningen 1. juli 2012 og hæfter for forpligtelser efter denne dato. Det er ME Holding Hillerød ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>250.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	88.067
Korrektion tidligere år	0
Andel i årets resultat	507.869
Udloddet udbytte	-685.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>-89.064</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>160.936</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Kursværdi	Årets resultat
Stilo ApS, Kvistgård	100%	160.936	160.936	507.869

### **3. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

### **4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0